29
Verschlussglieder Rollenketten für Landmaschinen, DIN-Nr. 8189
Artikel-Nr. nach Teilung Außenglied Innenglied gekröpftes Glied Splintverschlussglied
DIN 8189 p in mm  Artikel-Nr. Ketten Fuchs
S 32 29,21 1A-ERS32 1B-ERS32 1D-ERS32 1S-ERS32
S 42 34,93 1A-ERS42 1B-ERS42 1D-ERS42 1S-ERS42
S 45 41,40 1A-ERS45 1B-ERS45 1D-ERS45 1S-ERS45
S 52 38,10 1A-ERS52 1B-ERS52 1D-ERS52 1S-ERS52
S 55 41,40 1A-ERS55 1B-ERS55 1D-ERS55 1S-ERS55
S 62 41,91 1A-ERS62 1B-ERS62 1D-ERS62 1S-ERS62
S 77 58,34 1A-ERS77 1B-ERS77 1D-ERS77 1S-ERS77
S 88 66,27 1A-ERS88 1B-ERS88 1D-ERS88 1S-ERS88
Rollenketten für Landmaschinen, DIN-Nr. 8189,
Brit. Norm B.S. 2947–1958
Artikel-Nr.
Ketten Fuchs